
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.35 

 
OGGETTO: 

Concessione in uso del locale Casa Baronale all'Associazione 
denominata Zona intercomunale per la caccia  "GIUERRI"           
 
 

L’anno duemilasedici addì diciannove del mese di luglio alle ore venti e minuti cinque nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco  Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco  Sì 

3. CASU GIAN PIETRO - Assessore  Sì 

4. MARRAS GIUSEPPE - Assessore Sì 

5.             

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor CORDA CRISTINA il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASSA MARIA SERENA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

 il Responsabile del Servizio Amministrativo, in ordine alla regolarità tecnica; 

 il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 

hanno espresso parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 

18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i. e degli articoli 6 e 7 del vigente regolamento sui controlli 

interni; 

 
ATTESO che in data 19.07.2016 è pervenuta la richiesta da parte del Sig. Puddu Agostino, nato a 
Senis il 24.02.1948 in qualità di Membro del direttivo della suddetta Associazione con Sede in 
Senis, Via Tellaias n. 8 -  tendente ad ottenere la concessione in uso dei locali della Casa 
Baronale per la realizzazione di una riunione fra soci; 
 
DATO ATTO che la concessione dei suddetti locali, richiesta per il giorno 23.07.2016, dalle ore 
16.30 alle ore 22.00,  configura l'ipotesi di una concessione temporanea della struttura; 
 
VISTO il Regolamento "Norme Regolamentari per l'uso da parte di terzi di beni immobili nella 
disponibilità dell'Amministrazione Comunale" approvato dal Consiglio Comunale con Deliberazione 
n. 30  del 07.06.2007 ; 
 
VISTO in particolare il Titolo II del suddetto Regolamento, disciplinante le condizioni per la 
concessione temporanea degli immobili comunali; 
 
ATTESO che l'Art. 15 prevede, fra l'altro, la concessione in uso dei locali ad Associazioni culturali, 
anche in uso gratuito, qualora sussistano ragioni di pubblico interesse, previa adozione di apposito 
atto da parte della Giunta Comunale; 
 
TENUTO CONTO altresì che l'art. 18 del suddetto regolamento, prevede, fra gli oneri a carico del 
Concessionario, il possesso da parte dello stesso di Polizza RCT a copertura di eventuali danni 
che l'esercizio delle attività, per il quale lo spazio è stato concesso, potrebbe arrecare a persone o 
cose ; 
 
DATO ATTO che il richiedente, a corredo della domanda, ha depositato la suddetta polizza; 
 
RITENUTO pertanto concedere al Sig.Puddu Agostino, in qualità di Membro del direttivo della 
suddetta Associazione con Sede in Senis, Via Tellaias n. 8 - i locali della Casa Baronale per la 
realizzazione di una riunione fra soci, per il giorno 23.07.2016, dalle ore 16,30 alle ore 22,00; 
 
UNANIME 
 

DELIBERA 
 
DI CONCEDERE al Sig. Puddu Agostino nato a Senis il 24.02.1948 in qualità di membro del 
direttivo dell' Associazione "Zona intercomunale per la caccia "Giuerri" con Sede in Senis, Via 
Tellaias n. 8 - l'uso temporaneo del locale Casa Baronale, al fine di realizzare la riunione soci da 
realizzarsi in data 23.07.2016 dalle ore 16.30 alle ore 22.00; 
 
DI DARE ATTO CHE il Concessionario sarà responsabile per la pulizia e la rimessa in ripristino, 
alla fine della manifestazione, del locale concesso in uso; 
 



DI INDIVIDUARE nel Sig. Puddu Agostino il Responsabile della gestione delle attività per le quali il 
locale è stato richiesto, nonchè per l'attuazione di tutte le misure attinenti la sicurezza e l'incolumità 
di terzi, per il periodo della manifestazione di cui in narrativa; 

 
RAVVISATA l’urgenza, con  separata votazione, stesso risultato della votazione principale , viene 
dichiarata la presente immediatamente eseguibile  ai sensi dell’art. 134, c.4 del D.Lgs 18.08.00 n. 
267. 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : CORDA CRISTINA 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 445 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 21/07/2016 al 05/08/2016 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:CORDA CRISTINA 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

CORDA CRISTINA 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 19-lug-2016 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
CORDA CRISTINA 

 

 


